

DERMEDIC SUNBRELLA BABY krem ochronny dla dzieci i niemowląt, skóra wrażliwa SPF50 50 g



Cena: 57,56 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 g
Postać	krem
Producent	BIOGENED S.A.

Opis produktu

DERMEDIC SUNBRELLA BABY krem ochronny dla dzieci i niemowląt, skóra wrażliwa SPF50 50 g

Dermedic Baby Sunbrella krem do twarzy SPF50 to produkt przeznaczony dla dzieci i niemowląt powyżej 1 miesiąca życia i dzieci. Odpowiednio dobrany kompleks filtrów mineralnych zapewnia skuteczną i wysoką ochronę przed promieniowaniem UV (A+B). Zastosowane filtry są bezpieczne dla delikatnej skóry maluchów. Tworzą na jej powierzchni warstwę chroniącą przed przenikaniem promieniowania UV. W kremie możemy znaleźć innowacyjny składnik aktywny Aqua-proVita D, który jest prekursorem witaminy D. Pod wpływem promieni UV przekształca się on w witaminę D. Dzięki temu kosmetyk działa łagodząco na podrażnienia, wspiera funkcje barierowe skóry oraz cykl odnowy biologicznej naskórka.

Właściwości

Formuła produktu o mlecznej barwie tworzy na skórze widoczną warstwę, co ułatwia jego równomierne nałożenie. Ponadto olej lniany oraz masło shea przyspiesza odnowę uszkodzonego naskórka. Gliceryna zapobiega utracie wody, dbając o odpowiedni poziom nawilżenia. Lanolina i oliwa z oliwek delikatnie natłuszczają, poprawiając elastyczność oraz wzmacniając barierę lipidową. Filtry zastosowane w kremie są bezpieczne dla raf koralowych.

Zastosowanie

Pielęgnacja i ochrona skóry twarzy oraz ciała przed promieniowaniem UVA, UVB.
Dla dzieci od 1 miesiąca życia.
Do każdego typu skóry, w tym wrażliwej.

Sposób użycia

Krem ochronny Baby Sunbrella nanieść równomiernie na skórę twarzy dziecka co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce. Aplikację należy powtarzać kilkakrotnie w ciągu dnia, także po kontakcie z wodą.

Składniki (INCI)

Aqua, Zinc Oxide, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Isostearate, Polyhydroxystearic Acid, Titanium Dioxide (nano), Alumina, Stearic Acid, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Glycerin, Sorbitan Oleate, Polyglyceryl- Polyricinoleate, Betaine, Isopropyl Palmitate, Olea Europae Fruit Oil (oliwa z oliwek), C 12-15 Alkyl Benzoate, Lanolin (lanolina), Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Sodium Chloride, Methyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Linum Usitatissimum Seed Oil (olej z nasion lnu), Tocopheryl Acetate (witamina E), Panthenol (pantenol), Cera Microcristallin, Hydrogenated Castor Oil, Allantoin (alantoina), Parfum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.